

Brdr. Thaning VVS og Kloak ApS

Gammelgårdsvej 75 C
3520 Farum
CVR-nr. 36 90 66 77

Årsrapport for 1. september 2017 - 31. august 2018
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

Lars Thaning Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Brdr. Thaning VVS og Kloak ApS
Gammelgårdsvej 75 C
3520 Farum

CVR-nr.: 36 90 66 77

Stiftet: 28. maj 2015

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. september 2017 - 31. august 2018

Direktion Lars Thaning Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive autoriseret VVS- og kloakvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 294.730.

Egenkapitalen udgør kr. 774.378.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	12 mdr. 2017/18	11 mdr. 2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		3.799.361	2.767.741
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.296.575</u>	<u>-2.459.324</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		502.786	308.417
Afskrivninger		<u>-80.125</u>	<u>-69.397</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		422.661	239.020
Finansielle indtægter		1.793	1
Finansielle omkostninger		<u>-33.738</u>	<u>-11.775</u>
RESULTAT FØR SKAT		390.716	227.246
11 Skat af årets resultat		<u>-95.986</u>	<u>-51.464</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>294.730</u>	<u>175.782</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		20.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>274.730</u>	<u>175.782</u>
Disponeret i alt		<u>294.730</u>	<u>175.782</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/08-18	31/08-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Driftsmateriel og inventar		<u>191.011</u>	<u>203.916</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>191.011</u>	<u>203.916</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>191.011</u>	<u>203.916</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>202.000</u>	<u>195.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>202.000</u>	<u>195.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		570.457	328.218
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	1.958.035	1.693.497
Andre tilgodehavender		230.241	73.083
Udskudt skatteaktiv		<u>3.335</u>	<u>827</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.762.068</u>	<u>2.095.625</u>
Likvide beholdninger		<u>423.613</u>	<u>6.378</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.387.681</u>	<u>2.297.003</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.578.692</u>	<u>2.500.919</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/08-18	31/08-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		88.000	50.000
Overført resultat		666.378	391.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>20.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>774.378</u>	<u>441.648</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld	3	<u>1.019.266</u>	<u>1.009.174</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.019.266</u>	<u>1.009.174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	0
Gæld til kreditinstitutter		0	28.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		340.891	270.261
Selskabsskat		131.996	125.136
Anden gæld		<u>1.312.161</u>	<u>626.412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.785.048</u>	<u>1.050.097</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.804.314</u>	<u>2.059.271</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.578.692</u></u>	<u><u>2.500.919</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Lønninger	2.756.603	2.043.844
Pensioner	416.123	325.492
Andre omkostninger til social sikring	26.328	40.464
Øvrige personaleomkostninger	65.113	49.524
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>32.408</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>3.296.575</u></u>	<u><u>2.459.324</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>8</u></u>	<u><u>7</u></u>

2 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	1.958.035	1.693.497
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u><u>1.958.035</u></u>	<u><u>1.693.497</u></u>

3 Langfristet gæld	31/08-18 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	<u>1.019.266</u>	<u>0</u>	<u>1.019.266</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>1.019.266</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.019.266</u></u>	<u><u>0</u></u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restpligtelsen udgør i alt kr. 488.931.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med uopsigelighed i 5 år, hvorefter lejemålet kan opsiges med varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 122 måneders leje svarende til t.kr. 639.

5 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 12 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 11 måneder, idet regnskabsåret er blevet omlagt.